
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƢƠNG HỮU 
 

Số: 78/QĐ-UBND                                  

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Hương Hữu, ngày 08 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn  

thực phẩm xã Hƣơng Hữu   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018  của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 
doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

 Theo đề nghị của Trưởng tạm y tế  xã Hương Hữu.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo liên ngành kiểm tra vệ sinh an toàn thực 

phẩm của xã gồm các đồng chí sau: 

1. Ông Tà Rương Lương -Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Văn Cầu       - Trưởng Trạm Y Tế xã Phó đoàn 

3. Ông Nguyễn Duy Tân         - Trưởng  Công an xã Thành viên 

4. Ông Kiên Văn Vinh            - VHTT xã Thành viên 

5. Ông Trần Văn Tiền - CT Hội Nông dân xã Thành viên 

6. Bà Hồ Thị Hồng - BT Đoàn TNCS HCM xã Thành viên 

7. Bà Trần Thị Hôn 

8. Ông Trần Văn Tùng 

- CT Hội LHPN xã 

- CC ĐCNNXD&MT xã 

Thành viên 

Thành viên 

9. Bà Đoàn Thị Trà My - CC KT-NS xã Thành viên 

Điều 2. Đoàn kiểm tra công tác vệ sinh an toàn thực phẩm có nhiệm vụ: 

1. Rà soát, thống kê các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh  thực phẩm. 

2. Tăng cường công tác kiểm tra các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh 

thực phẩm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 16/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND xã. 



2 

Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                

- Như Điều 4;                                                                                      
- CT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                  

                                                                                       
 

 

 

CHỦ TỊCH   

 

 

 

 

 

Lê Quang Tuấn 
 

 

  

 

 

 

 

 
 


		2024-04-08T09:47:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Hữu<huonghuu.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




